お客様各位

                      02第 0032号（金融）

令和 2年 4月 20日

新函館農業協同組合

新型コロナウイルスに係る報道（４月 18日）経過について

 去る４月 17日午前 11時 50分頃、当組合 函館支店に新型コロ

ナウィルスに感染しているかのように話す、顧客が来店しました。

当時店内にいた、お客様と職員の安全を最優先に考え、店舗は午

後 12時 45分に臨時休業させて頂き施設内の消毒を実施した経過に

あります。

その後、警察と保健所等からの連絡により、その顧客は逮捕さ

れ、新型コロナウィルスに感染していないことが確認できましたの

で報告をさせていただきます。

日頃からご利用の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしました

が、今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。